
 

 

 

 

 

      All’Albo on line dell’Istituzione Scolastica 

 

VISTO l’Avviso M.I. prot. n. 0033956 del 18/05/2022 – Programma Operativo   

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 – finanziato con F.S.E. e F.D.R. Asse I – Istruzione - Obiettivo specifico 

10.1 – Riduzione della dispersione scolastica e formativa Azione 10.1.1 – Interventi di 

sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e 

con bisogni educativi speciali - Titolo del progetto “Tutti a scuola con successo” – 

Codice progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-57 – C.U.P. E74C22000800001; 

 
VISTA  la nota del M.I.U.R. prot. n. AOOGABMI-53485 del 21/06/2022 con la quale viene  

autorizzato l’espletamento del progetto presentato da questo istituto, codice 10.1.1A-    

FDRPOC-PU-2022-57; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 5109 del 15/11/2022 per la selezione di TUTORS – ESPERTI - 

REFERENTE DELLA VALUTAZIONE; 

VISTI i verbali delle sedute delle commissioni del 13/12/2022 e del 19/12/2022 relativi alla 

valutazione delle candidature pervenute; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

D E C R E T A 

la pubblicazione sul sito web della scuola www.4circolotrani.edu.it Albo pretorio on-line  delle 

graduatorie provvisorie. 

Eventuali reclami, relativamente alle graduatorie provvisorie, possono essere presentati al 

Dirigente Scolastico entro quindici giorni dalla data della pubblicazione. 

 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. Ing. Roberto DIANA 
                                                                                              Il documento è firmato digitalmente  

                                                                                   ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

http://www.4circolotrani.edu.it/
Protocollo n. 0006241/2022 del 28/12/2022


		2022-12-28T13:01:44+0100




